

**Registered Office** 

A-2, 12th Floor Palladium, Opposite Vodafone House, Corporate Road, Prahalad Nagar, Ahmedabad – 380015 **4** +91 79 40068235

CIN.: L74210GJ2012PLC129176

**Date: August 26, 2022** 

To,
The Chief General Manager
Listing Operation,
BSE Limited,
20<sup>th</sup> Floor, P.J. Towers, Dalal Street,
Mumbai – 400 001

Scrip Code: 542851

# <u>Subject: Submission of Newspaper Publication of Notice of the Extra-Ordinary General Meeting ("EGM")</u>

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III and Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we do hereby enclosed copies of the newspaper advertisement published in English Newspaper in Financial Express (Gujarat) and Vernacular Language in Financial Express (Gujarat), regarding Notice of the Extra-Ordinary General Meeting ("EGM") of the Company, to be held on Thursday, September 15, 2021 through VC / OAVM.

Kindly take the same on record.

Yours faithfully,

For Gensol Engineering Limited

Anmol Singh Jaggi Managing Director

DIN: 01293305



## GENSOL ENGINEERING LIMITED

CIN: L74210CH2012PLC129176

Registered Office: A/2 12th Floor, Palladrum Building Opp, Vodafone House Corporate Road, Prahladnagar, Ahmedabad – 389915 Email: cs@gensot.in | Website: www.gensot.in | Phone No.: 079-40068236

# NOTICE OF EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the Extra Ordinary General Meeting (EGM) of the members of M/s Gensol Engineering Limited will be held on Thursday, September 15, 2022 at 10.00 A.M. through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM") facility, without the physical presence of the Members at a common venue, to transact the business as set out in the Notice of the EGM in accordance with the MCA circulars No. 03/2022 dated 05th Mtay 2022 read with General Circular No. 14/2020 dated 08.04.2020, 17/2020 dated 13.04.2020, General Circular No. 22/2020 dated 15.06.2020, General Circular No. 22/2020 dated 15.06.2020, General Circular No. 30/2020 dated 28.09.2020, General Circular No. 39/2020 dated 31.12.2020, General Circular No. 10/2021 dated 23.06.2021, General Circular No. 20/2021 dated 08.12.2021 and General Circular No. 32/2022 dated 05.05.2022 respectively ("MCA Circulars") read with SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022 read with circular no. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2020/171, Dated January 15, 2021 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular").

The Notice of EGM along with login details for joining the EGM through VC / OAVM facility including e-voting has been sent on Tuesday, August 23, 2022 through e-mail to all those Members whose e-mail address were registered with the Company or Registrar and Share Transfer Agent or with their respective Depository Participants ("DP") in accordance with the MCA Circulars and SEBI Circular, and the same are also evaluate on Company's website (www.gensol.in). Stock Exchange's website (www.bseindia.com) and on the website of Link Intline India Private Limited (www.instavote.linkintime.co.in).

in compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2015 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the members are provided with the facility to cast their vote electronically through remote e-voting (prior to EGM) and e-voting (during the EGM) through services provided by Link Intime India Private Limited.

The remote e-voting period will commence at 09.00 a.m. Monday, September 12, 2022 upto 5.00 p.m. on Wednesday, September 14, 2022. During this period, Members may cast their voke electronically. E-voting by electronic mode shall not be allowed beyond 5:00 p.m. on Wednesday, September 14, 2022. The e-voting module shall be disabled by Link Intime India Private Limited.

The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the EGM may also participate in the EGM through VC / OAVM facility but shall not be entitled to cast their vote again through e-voting facility available during the EGM.

Once the member cast vote on a resolution, the Member shall not be allowed to change it subsequently. Detailed instructions for remote e-voting, joining the EGM and e-voting during the EGM is provided in the Notice of EGM.

The voting rights of Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on September 09, 2022 ("curt-off date"). Any person, who is a member of the Company as on cut-off date is eligible to cast vote on all the resolutions set forth in the Notice of EGM using remote e-voting or e-voting at the EGM. A person who ceases to be a Member as on Cut-off date should treat this Notice for information purposes only.

A person who has acquired shares and becomes a member of the Company after the electronic dispatch of notice of the EGM and holding shares as of the cutoff date, may obtain the login ID and password by sending a request toevoting@nsdl.co.in or helpdesk.evoting@cdslindia.com or enotices@linkintime.co.in However, if the person is already registered with NSDL or CDSL for remote e-voting then the existing user ID and password can be used for casting vote.

Members who are holding shares in physical form or have not registered their e-mail address with the Company/Depositories can obtain login credentials for e-voting as per the lottowing procedure:

- For members holding shares in physical form, kindly provide yourname, folio number, e-mail address to be registered alongwith scanned copy of the share certificate (front and back), self-ettested scanned copy of PAN card and self-attested scanned copy of Aedhar card by e-mail to the Company at ca@gensol.in.
- For members holding shares in demat form, please update your e-mail address through your respective Depository Participant/s.

if you have any query relating to e-voting facility, please refer the Frequently Asked Questions (FAQ's) and e-voting user manual for shareholders available at the download at https://instavote.aniontime.co.in, under Help section or contact Link Intime India Private Limited on 022-4918 6000. In case of any grievances connected with e-voting facility, please contact Mr. Rajly Ranjan, (Manager) Link Intime India Private Limited, C-101. 1st Ploor, 247 Park, Lai Behadur Shastin Marg, Vikhroli (West) Mumbai, Mumbai City MH 400083 or send an email enotices@linkintime.co.in or contact on: Tet 022-4918 6000. In case shareholders/ members holding securities in physical mode/ institutional shareholders have any queries regarding e-voting, they may refer the Frequently Asked Questions ("FAQa") and InstaVote e-Voting manual available at www.instavote.linkintime.co.in, under Help section or send an email to enotices@linkintime.co.in or contact on: Tet: 022-4918 6000.

The results of voting will be declared within 2 working days from the conclusion of EGM and the results so declared along with the consolidated Scrutinizer's Report shall be placed on the Company's website and the website of NSDL and CDSL.

By order of the Board of Directors of M/s Gensol Engineering Limited Sd/-

Anmol Singh Jaggi (Managing Director)

Date : 24/08/2022

🌣 GENSOL જેન્સોલ એન્ઝુનિચરિંગ લીમીટેડ CIN : L74210CH2012PLC129176 રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ : એ/ર, ૧૨મો માળ, પાલાડિયમ બિલ્ડીંગ વોડાફોન હાઉસ સામે, કોર્પોરેટ રોડ, પ્રહ્લાદનગર, અમદાવાદ-૩૮૦૦૧૫ ઇમેઇલ : cs@gensol.in વેબસાઇટ : www.gensol.in ફોન : ૦૭૯–૪૦૦૬૮૨૩૬

## અસાદ્યારણ સામાન્ય સભાની નોટીસ અને ઇ-વોટીંગ માહિતી

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે મેસર્સ જેન્સોલ એન્જિનિયરીંગ લીમીટેડના સભ્યોની અસાધારણ સામાન્ય સભા (ઈજીએમ) ગુરુવાર, ૧૫ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ના રોજસવારે ૧૦.૦૦ વાગ્યે વિડિયો કોન્કરન્સીંગ (વીસી) /અન્ય ઓડિયો વિઝયુઅલ માધ્યમો (ઓએવીએમ) સવલત મારફત એમસીએ પરિપત્રો અનુક્રમે જનરલ સરક્યુલર નં. ૧૪/૨૦૨૦ તારીખ ૦૮.૦૪.૨૦૨૦ ૧૭/૨૦૨૦૨ તારીખ ૧૩.૦૪.૨૦૨૦, જનરલ સરક્યુલર નં. ૨૨/૨૦૨૦ તારીખ ૧૫.૦૬.૨૦૨૦, જનરલ સરક્યુલર નં. ૩૩/૨૦૨૦ તારીખ ૨૮.૦૯.૨૦૨૦, જનરલ સરક્રયુલરન નં. ૩૯/૨૦૨૦ તારીખ ૩૧.૧૨.૨૦૨૦, જનરલ સરક્યુલર નં. ૧૦/૨૦૨૧તારીખી ૨૩.૦૬.૨૦૨૧, જનરલ સરક્યુલર નં. ૨૦/૨૦૨૧ તારીખ ૦૮.૧૨.૨૦૨૧ અને જનરલ સરક્યુલર નં.૩/૨૦૨૨ તારીખ ૦૫.૦૫.૨૦૨૨ સાથે વંચાતા નં. ૦૩/૨૦૨૨ તારીખ ૫ મે, ૨૦૨૨ સાથે વંચાતા જનરલ સરક્યુલર નં.૦૩/૨૦૨૨ તારીખ ૦૫ મે, ૨૦૨૨ (એસીએ પરિપત્રો) સાથે વંચાતા સકિચોરીટીઝ અને એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ્ ઇન્ડિયા દ્વારા જારી કરાયેલ સેબી સરક્યુલર નં. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 તારીખ ૧૩ મે, ૨૦૨૨ સાથે વંચાતા સરક્યુલર નં. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 તારીખ ૧૨ મે ૨૦૨૦ અને SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 તારીખ ૧૫ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ (સેબી પરિપત્રો) મુજબ ઇજીએમની નોટીસમાં જણાવેલ કાર્યો પાર પાડવા માટે એક જ સ્થળે સભ્યોની પ્રત્યક્ષ હાજરી વગર યોજાશે.

એમસીએ પરિપત્રો અને સેબી પરિપત્રો મુજબ ઈજીએમની નોટીસ તેમજ વીસી/ઓએવીએમ સવલત મારફત ઈજીએમમાં જોડાવા અને ઇ-વોટીંગ માટેની લોગીન વિગતો જે સભ્યોના ઈમેઇલ એડ્રેસ કંપની અથવા રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ અથવા તેમના સંબંધિત ડિપોઝીટરી પાર્ટીશીપન્ટ (ડીપી) પાસે રજીસ્ટર્ડ તે તમામ ને ઇ–મેઇલ મારફત મંગળવાર, ૨૩ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૨ના રોજમોકલવામાં આવેલ છે અને તે કંપનીની વેબસાઇટ (www.gensol.in) , સ્ટોક એક્સરોજનોની વેબસાઇટ (www.bseindia.com) અને લિંક ઇન્ટાઇમ ઇન્ડિયા પ્રાઇવેટ લીમીટેડ ની વેબસાઇટ

(www.instavote.linkintime.co.in) ઉપર પણ ઉપલબ્ધ છે.

કંપની કાયદા, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ સાથે વંચાતા કંપની (વ્યવસ્થાપન અને પ્રશાસન) નિયમો, ૨૦૧૫ ના નિચમ ૨૦ અને સેબી (લિસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન્સ અને ડિસક્લોઝર રીક્લાચરમેન્ટસ નિચમનો, ૨૦૧૫ ના નિચમન ૪૪ મુજબ સભ્યોને લિંક ઇન્ટાઇમ ઇન્ડિયા પ્રાઇવેટ લીમીટેડ દ્વારા પુરી પડાયેલ સેવાઓ મારફત રીમોંટ ઇ–વોટીંગ (ઇજીએમ પહેલા) અને ઇ–વોટીંગ (ઇજીએમ દરમિયાન) મારફત ઇલેક્ટ્રોનિકલી તેમના મત આપવાની સવલત પુરી આપવામાં આવી છે. રીમોટ ઇ–વોટીંગ ગાળો સોમવાર, ૧૨ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ના રોજસવારે ૦૯.૦૦ વાગ્યે શરૂ થશે અને બુધવાર, ૧૪ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ ના રોજ સાંજે ૦૫.૦૦ વાગ્ચે પુર્ણ થશે. આ ગાળા દરમિયાન સભ્યો ઈલેક્ટ્રોનિકલી મત આપી શકે છે. બુધવાર, ૧૪ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ના રોજ સાંજે ૦૫.૦૦ વાગ્યા પછી ઇલેક્ટ્રોનિક પહ્લિ દ્વારા ઇ–વોટીંગની મંજુરી મળશે નહી. ઇવોટીંગ મોડ્યુલ લિંક ઇન્ટાઇમ ઇન્ડિયા પ્રાઇવેટ લીમીટેડ દ્વારા બંધ કરવામાં આવશે.

જે સભ્યોએ ઈજીએમ પહેલા રીમોટ ઈ–વોટીંગ થી તેમના મત આપ્યા છે તેઓ વીસી/ઓએવીએમ સવલત મારફત ઈજીએમમાં પણ ભાગ લઇ શક્શે પરંતુ ઈજીએમ દરમિયાન ઉપલબ્ધ ઈ–વોટીંગ

સવલત મારફત ફરીથી તેમના મત આપવા હકદાર ગણાશે નહી.

સભ્યએ ઠરાવ પર એક વખત મત આપ્યા પછી સભ્યને ફરીથી તેમાં ફેરફાર કરવાની પરવાનગી મળશે નહી. રીમોટ ઇ–વોટીંગ, ઈજીએમમાં જોડવાની અને ઈજીએમ દરમિયાન ઇ–વોટીંગની

વિગતવાર સુચનાઓ ઈજીએમમાં પુરી આપેલ છે.

સભ્યોના મતદાનના હકો ૦૯ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ (કટ–ઓફ તારીખ)ના રોજ કંપનીની ભરપાઇ થરોલ શેરમુડીમાં તેમના ઇક્વીટી શેરોને અનુરૂપ રહેશે. કટ ઓફ તારીખના રોજ સભ્યો હોય તેવી કોઇપણ વ્યક્તિ રીમોટ ઇ–વોટીંગ અથવા ઇજીએમમાં ઇ–વોટીંગનો ઉપયોગ કરીને ઇજીએમની નોટીસમાં જણાવેલ તમામ ઠરાવો પર તેમના મત આપવા હકદાર છે. જે વ્યક્તિ કટ ઓફ તારીખના રોજ સભ્ય નથી તેણે આ નોટીસ ફક્ત માહતીના હેત્સર લેવી જોઇએ.

ઈજુએમની નોટીસની ઇલેક્ટ્રોનિક રવાનગી પછી કંપનીના શેરો પ્રાપ્ત કરનાર અથવા કંપનીની સભ્ય બનનાર અને કટ ઓપ તારીખના રોજશેરો ધરાવતી વ્યકિત evoting@nsdl.co.in અથવા helpdesk.evoting@cdslindia.com અથવા enotices@linkintime.co.in ઉપર અરજી મોક્લીને લોગીન આઇડી અને પાસવર્ડ મેળવી શકે છે. આમ છતાં, જો વ્યક્તિ પહેલેથી એનસીડીએલ અથવા સીડીએસએલમાં રીમોટ ઇ–વોટીંગ માટે રજીસ્ટર્ડ છે તો તે તેમના ચાલુ ચુઝર આઇડી અને પાસવર્ડનો મત આપવા માટે માટે ઉપયોગ કરી શકે છે.

કીઝીકલ સ્વરૂપે શેરો ધરાવતા સભ્યો અથવા જેમણએ કંપની/ડિપોઝીટરીમાં તેમના ઇ–મેઇલ એડ્રેસ

- રજીસ્ટર્ડ કરાવેલ નથી તેઓ નીસેની પ્રક્રિયા અનુસરીને ઇ–વોટીંગ માટે લોગીન વિગતો મેળવી શકે છે. ૧. ફીઝીક્લ સ્વરૂપે શેરો ધરાવતા સભ્યો માટે: તમારા નામ પોલિયો નંબર, ઇમેઇલ એડ્રેસ સાથે શેર સર્ટી ફીકેટ (આગણ અને પાછળ) ની સ્કેન નકલ, પાન કાર્ડની સ્વ–પ્રમાણીત સ્કેન નકલ અને આધાર કાર્ડની સ્કેન નકલ કંપનીને cs@gensol.in ઇમેઇલ કરીને પુરી પાડવા વિનંતી છે.
- ૨. ડિમેટ સ્વરૂપે શેરો ધરાવતા સભ્યો માટે : તમારા સંબંધિત ડિપોઝીટરી પાર્ટી શીપન્ટ/ટો મારફત

તમારા ઇમેઇલ એડ્રેસ સુધરાવવા વિનંતી છે. ઇ–વોટીંગ સવલતને સંબંધિત કોઇપણ પ્રશ્નો માટે હેલ્પ સેક્શન હેઠળા https://instavote.linkintime.co.in ના ડાઉનલોડ સેક્શન પર ઉપલબ્ધ વારંવાર પૂછાતા પ્રશ્નો (એક્એક્ચુએસ) અને શેરહોલ્ડરો માટે ઇ-વોટીંગ યુઝર મેન્યુઅલ જોવા વિનંતી છે. ઇ-વોટીંગ સવલત સાથે સંકળાચેલ કોઇપણ ફરિયાદો માટે શ્રી રાજીવ રંજન (મેનેજર) લિંક ઇન્ટાઇમ ઇન્ડિયા પ્રાઇવેટ લીમીટેડ, સી–૧૦૧, પહેલો માળ, ૨૪૭ પાર્ક, લાલ બહાદુર શાની માર્ગ, વિખ્રોલી (વેસ્ટ), મુંબઇ, મુંબઇ સીટી મહારાષ્ટ્ર–૪૦૦૦૮૩નો સંપર્ક કરવો અથવા enotices@linkintime.co.in ને

ઈમેઇલ મોકલવો અથવા ટેલી : ૦૨૨–૪૯૧૮૬૦૦૦ ઉપર સંપર્ક કરવો. શેરહોલ્ડરો/ફીઝીકલ સ્વરૂપે સિક્ચોરીટીઝ ધરાવતા સભ્યો/ઇન્સ્ટીટ્યુશનલ શેરહોલ્ડરો ઇ-વોટીંગ સંબંધિક કોઇપણ પૂછપરછ માટે હેલ્પ સેક્શન હેઠળ www.instavote.linkintime.co.in ઉપર ઉપલબ્ધ ફ્રીકવન્ટલી આરેક્ડ ક્વેશ્વન્સ (એફએક્યુએસ) અને ઇન્સ્ટવોટ ઇ–વોટીંગ મેન્યુઅલ જોઇ શકે છે અથવા enotices@linkintime.co.in ં ને ઈમેઇલ મોક્લવો અથવા ટેલી: ૦૨૨-

૪૯૧૮૬૦૦૦ ઉપર સંપર્ક કરવો. મતદાર્વના પરિણામો ઈજીએમની સમાપ્રિના બે દિવસની અંદર જારી કરવામાં આવશે અને જારી કરાયેલ પરિણામો અને સંયુક્ત સ્ફ્રુટીનાઇઝરનો અહેવાલ કંપનીની વેબસાઇટ અને એનએસડીએલ અને સીડીએસએલની વેળસાઇટ ઉપર મુકવામાં આવશે.

બોર્ડના ડાય<del>રેક્ટરના હુક</del>મથી મેસર્સ જેનસોલ એન્જીનિયરિંગ લીમીટેડ સહી/-

અનમોલસિંઘ જગ્ગી

(મેનેજીંગ ડાયરેક્ટર)

તારીખ : ૨૪.૦૮.૨૦૨૨